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                  Konin, 29.02.2024r. 

WSZ-EP-48/23/311/2024                                                                              
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa obłożeń operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” (nr sprawy: 

WSZ-EP-48/2023). 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
1. Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga kompresu włókninowego czy gazowego ? Ponieważ 

zamawiający pisze "15 szt. kompresów włókninowych" a następnie " kompres ma być z gazy 
składanej tworząc formę setonu" ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 5 poz. 1 nastąpiła omyłka pisarska. 

Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1 wymaga kompresów gazowych. W związku z tym Zamawiający 

zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
2. Pakiet 5, poz. 1: Co Zamawiający ma na myśli pisząc "ułożenie w formie talii kart" ? Czy chodzi  

o ułożenie jednego kompresu na drugim ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod pojęciem „ułożenie w formie tali kart” rozumie 

kompresy po 3 szt. (ułożone w stosie), 5 kompletów nachodzące na siebie (ułożone po skosie). 

 
3. Pakiet 5, poz. 1: Co Zamawiający ma na myśli pisząc "kompres ma być z gazy składanej tworząc 

formę setonu po rozłożeniu - nie wycięty z kawałka gazy" ? Kompres gazowy ma zawsze formę 
kwadratu, czy zamawiającemu chodzi może o setony? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie chodzi o setony ale o kompres gazowy w formie 

kwadratu. 

 
4. Pakiet 5, poz. 1: Czy zamawiający dopuści 15 szt. kompresów gazowy 7,5x7,5 cm  

12 warstwowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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5. Pakiet 5, poz. 1: Czy zamawiający dopuści 15 szt. setonów z gazy 1mx7,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
6. Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

a) 1 szt. serweta dwuwarstwowa podfoliowana 75x90 cm o gramaturze 55 g/m2 jako zawinięcie 
zestawu 
b) 1 szt. pean metalowy 20 cm 
c) 1 szt. serweta podfoliowana 75x90 cm o gramaturze 73g/m2 z otworem 6x8cm 
d) 15 szt. kompresów gazowych 17N 12W 7,5x7,5 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
7. Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

a) 1 szt. serweta dwuwarstwowa podfoliowana 75x90 cm o gramaturze 55 g/m2 jako zawinięcie 
zestawu 
b) 1 szt. pean metalowy 20 cm 
c) 1 szt. serweta podfoliowana 75x90 cm o gramaturze 73g/m2 z otworem 6x8cm 
d) 15 szt. setonów gazowych 1mx7,5 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Dot. umowy: 
1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik    
DZP tel. (63) 240-41-33 
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